

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1649931941339 din 26 aprilie 2022												
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățenie												
Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)		
1	39831240-0	Detergenți	buc	500	8,150	9,780	4075,000	4890,000	Livrarea produselor se va efectua în decurs de 30 zile din data înregistrării contractului.			
2	39831240-0	Detergent rufe spălare automată	buc	100	85,950	103,140	8595,000	10314,000				
3	39831240-0	Detergent pentru spălat vase	buc	400	11,300	13,560	4520,000	5424,000				
4	39831240-0	Detergent praf pentru curatat	buc	400	12,400	14,880	4960,000	5952,000				
5	39831240-0	Soluție dezinfectantă p/u WC	buc	700	10,450	12,540	7315,000	8778,000				
6	39831240-0	Săpun lichid	buc	160	30,500	36,600	4880,000	5856,000				
7	39831240-0	Săpun de toaletă	buc	300	6,150	7,380	1845,000	2214,000				
8	39831240-0	Săpun de rufe	buc	800	7,800	9,360	6240,000	7488,000				
9	39831240-0	Săpun lichid	buc	120	8,650	10,380	1038,000	1245,600				
10	39831240-0	Burete pentru vase	buc	150	10,400	12,480	1560,000	1872,000				
11	39831240-0	Mănuși pentru menaj	buc	850	8,650	10,380	7352,500	8823,000				
12	39831240-0	Cîrpe pentru podea	buc	300	14,500	17,400	4350,000	5220,000				
13	39831240-0	Soluție desfundarea țevilor	buc	200	138,000	165,600	27600,000	33120,000				
14	39831240-0	Soluție curățare geamuri	buc	300	9,900	11,880	2970,000	3564,000				
15	39831240-0	Lavete	buc	700	7,700	9,240	5390,000	6468,000				
16	39831240-0	Saci menageri	buc	800	11,200	13,440	8960,000	10752,000				
17	39831240-0	Saci menageri	buc	200	18,100	21,720	3620,000	4344,000				
18	39831240-0	Saci menageri	buc	300	33,300	39,960	9990,000	11988,000				
19	39831240-0	Solutie ingrijire mobila, cu pulverizator	buc	120	14,300	17,160	1716,000	2059,200				
20	39831240-0	Odorizant	buc	150	12,450	14,940	1867,500	2241,000				
21	39831240-0	Înălbitor	buc	600	6,100	7,320	3660,000	4392,000				
22	39831240-0	Hîrtie igienică	buc	800	17,500	21,000	14000,000	16800,000				
23	39831240-0	Șervețele de hîrtie	buc	120	10,750	12,900	1290,000	1548,000				
24	39831240-0	Mănuși pentru lucru	perechi	250	4,800	5,760	1200,000	1440,000				
25	39831240-0	Soluție pentru curățarea podelelor	buc	100	11,300	13,560	1130,000	1356,000				
27	39831240-0	Hîrtie igienica aromatizată	buc	150	22,500	27,000	3375,000	4050,000				
30	39831240-0	Caldare cu mop p/podele	buc	150	72,800	87,360	10920,000	13104,000				
31	39831240-0	Mop din bumbac cu filet și fir gros	buc	300	19,150	22,980	5745,000	6894,000				
Total oferta							160164,00	192196,80				

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
 Ofertantul: DENIADI SRL